GOBIERNO DE LA NACIÓN procedió a comprobar el desarrollo del Acto de Subasta y su resultado, del
cual se desprende: la pre adjudicación del Lote denominado como GC 3.2 a la firma GRUPO INVERSA
S.R.L., CUIT: 30-71115200-4,  por la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES SIETE MILLONES
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (U$S 7.250.000), dejándose constancia que no hubo otras ofertas para
el mismo, quedando sujeta a la aprobación de la autoridad competente.

Que asimismo, de la mencionada Acta surge que para el Lote JBJ 1.1 no se ha recibido oferta alguna.

Que PLAYAS FERROVIARIAS DE BUENOS AIRES SOCIEDAD ANÓNIMA ha expedido constancia

[...]

Que, encontrándose acreditados los recaudos procedimentales y legales corresponde aprobar lo actuado en
la Subasta Publica Nº 49/2017, proceder a la adjudicación del Lote GC 3.2 a la firma GRUPO INVERSA
S.R.L., CUIT: 30-71115200-4,  por la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES SIETE MILLONES
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (U$S 7.250.000) y declarar desierto el Lote JBJ 1.1 toda vez que no se
recibieron ofertas para el mismo.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES
DEL ESTADO ha tomado la intervención de su competencia.

Que la presente medida se dicta en virtud de las atribuciones conferidas a esta Agencia mediante los